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Naukowy styl życia
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Można się zarazić uczuciem zimna
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Neurolodzy z Wielkiej Brytanii dokonali odkrycia, iż można się
zarazić uczuciem zimna. Uczcie zimna może przejść od samego patrzenia na osobę której
jest zimno. Patrząc na taką osobę automatycznie, także spada nasza temperatura ciała.

Wykonano doświadczenie gdzie grupa osób (z kontrolowaną temperaturą ciała) oglądała nagrania
osób zanurzających ręce w wodzie gorącej- parującej następnie w wodzie lodowatej a na końcu
w pokojowej.

Po wykonaniu doświadczenia naukowcy zaobserwowali zmiany w rytmie serca oraz spadek
temperatury wszystkich osób oglądających filmik z zanurzeniem rąk w lodowatej wodzie. Spadek był
mały, średnia około 0,05 C° w prawej dłoni i 0,2 w lewej dłoni.

Według naukowców jest to związane z neuronami lustrzanymi. Neurony te w naszym mózgu
opowiadają za empatię i współczucie, i są aktywowane gdy sami wykonujemy jakąś czynność lub gdy
zaobserwujemy jakąś czynność u innych. 
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Studenci poszerzają wiedzę medyczną
Dzięki grze w wirtualnej rzeczywistości.
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Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji
Informuje Ministerstwo Cyfryzacji.
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Psycholog o pomocy powodzianom
Mamy naturalną potrzebę pomagania ludziom.
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Muzyka pomocna w leczeniu osób
Z zaburzeniami wynikającymi z używania narkotyków czy alkoholu.
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Kardiochirurgia zmaga się z brakami
kadrowymi
Podobnie jest też w innych krajach.
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Potrafimy zapędzić bakterie do roboty
Odpowiednio zaprogramowane bakterie produkują leki, białka i żywność.
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Mikrożele zmieniające właściwości podczas
druku 3D
Dla lepszego poznania raka piersi.
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System ewaluacji działalności naukowej
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wymaga zmian
Poważniejsze zmiany powinny wejść w życie od następnego okresu.
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